АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно- распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Сильково»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Сильково

 «17» ноября  2023 года                                                                                   № 48

О предварительных итогах
социально- экономического
развития сельского поселения
«Деревня Сильково» за 2023 год

      В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Сильково», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Сильково» от 31.07.2020 год № 155.1, администрация сельского поселения «Деревня Сильково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Деревня Сильково» за 2023 год (прилагается).

И.о. Главы  администрации
сельского поселения                                                                О.В. Панфилова

                                                                                               Приложение к Постановлению
                                                                                               Главы администрации сельского
                                                                                                поселения «Деревня Сильково»
                                                                                                от «17»  ноября 2023 года  № 48

Предварительные  итоги социально- экономического развития и ожидаемые итоги социально- экономического развития сельского поселения «Деревня Сильково» за 2023 год.

	Показатели
	Ед.измер.
	2023 г.
 план
	За 9
месяцев
оценка
	Ожидаемое исполнения
за 2023 год

	1.С\Х предприятие:

	Объём валовой продукции
	Тыс.руб.
	0
	0
	0

	Объём реализованной продукции
	Тыс.руб.
	0
	0
	0

	2.Крестьянско- фермерское  хозяйства:

	молоко
	т
	-
	-
	-

	картофель
	т
	20
	22,5
	20

	зерно
	т
	-
	-
	-

	мясо
	т
	4,5
	4,26
	4,5

	[bookmark: _GoBack]яйца
	Тыс.шт.
	-
	-
	-

	3.Население

	Произведено основных видов  сельскохозяйственной  продукции

	картофель
	т
	30
	31
	31

	молока
	т
	32,5
	25, 8
	32,5

	мясо
	т
	1,5
	1,0
	1,5

	яйца
	Тыс. шт
	130
	95
	130

	овощи
	т
	91,0
	81,0
	91,0